
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispozi ia  

Nr. 10  din  28.01.2013   
 

privind acordarea ajutorului de urgență 
 

 Având în vedere: 

a)   cererea î registrată la r. 218  din 23.01.2013, a doamnei Belbe Aurica, 

a) raportul de specialitate nr.265/28.01.2013,efe tuată de ătre Servi iul pu li  de asiste ță so ială 

din cadrul Pri ăriei Co u ei Dudeștii Noi. 
      î  te eiul H.C.L. r.  / . 8.  privi d u ele ăsuri u ara ter so ial, 

în temeiul art.115, alin (1), lit.a) din Legea ad i istrației pu li e lo ale r. 5/ , repu li ată,   
u odifi ările și o pletările ulterioare, 

 

PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI  
 

D I S P U N E  
Art. 1.- Se apro ă alo area di  ugetul lo al, pri  dispoziții legale a su ei de 1000 lei, 
repreze tâ d ajutorul de urge ță a ordat d-nei Belbe Aurica, C.N.P.                              , 

do i iliată î  județul Ti iș, o u a Dudeștii Noi, deoarece fiul acesteia  Belbe Ioan - Alin 

suferă de distrofie us ulară, fii d î adrat  a și persoa ă u handicap grav conform 

Certificatului de încadrare în grad de handicap nr.5/19.04.2012. 

 

Preze ta dispoziție poate fi ata ată î  ter e  de  de zile o for  Legii o te iosului 
administrativ.  

Art. 2 – Cu du ere la î depli ire se î redi ţează Co parti e tul de  o ta ilitate pu li ă şi o trol 
i ter  di  adrul Dire ţiei pe tru gestio area resurselor u a e, servi iilor pu li e, ugetului lo al şi a 
patrimoniului. 

 Art. 3 - Preze ta  se o u i ă: 
a) Prefectului judeţului Ti iş; 
b) Dosar secretar; 

c) Vi epri arului o u ei Dudeştii Noi; 
d) Co parti e tul de  o ta ilitate pu li ă şi o trol i ter  di  adrul Dire ţiei pe tru gestio area 

resurselor u a e, servi iilor pu li e, ugetului lo al şi a patri o iului; 
e) Serviciul Pu li  de Asiste ță So ială;     
f) Persoa ei î  auză. 
 

PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                          
                          Alin – Adrian NICA               
                                                                                                 Avizează pentru legalitate: 
                                                                                                      SECRETARUL COMUNEI, 
                           

             Nicolae GEHL 

                    
                          L.S.________________________ 

 

28.01.2013                                                                                                                                              

TOF/ex.6 


	28.01.2013

